

# Medi + R: Çocuklarınız için de verimli toprak!

Автор(и): Растителна защита  
Дата: 05.02.2019 Брой: 2/2019



*Plovdiv merkezli Medi+R şirketinin ekibi, ticari sezonuna birçok yenilikle başlıyor. Ülkenin dört bir yanından gelen tarım üreticileri, Velingrad'daki ultra modern SPA Hotel Maxi'de düzenlenen yıllık teknik seminere davet edilerek, şirketin portföyünde çevre dostu tarım için yenilikçi ürünler bulunan yeni projesi hakkında bilgi aldı.*

*Bu üst düzey profesyonel buluşmaya, Avusturyalı Hechenbichler GmbH şirketinin sahibi ve CEO'su Bay Georg Hechenbichler, şirketin Avrupa Satış Müdürü Bay Otmar Nolz ve İspanyol agrokimya şirketi Tradecorp'ın Güneydoğu Avrupa CEO'su Bay Raffaele Berardi özel olarak katıldı. Tradecorp'ın yaprak gübreleri, Bulgaristan'da Medi+R tarafından pazarlanacak.*

Haberlerle başlayalım. Bulgaristan'da iyi bilinen **Amalgerol**'ün üreticisi, biyostimülanlar ve toprak düzenleyiciler segmentinde Bulgaristan pazar lideri olan Avusturyalı Hechenbichler GmbH şirketi, Bulgaristan, Romanya ve Moldova için bir ticari temsilcilik açtı. Plovdiv'de bulunan bu temsilciliğin Genel Müdürü Bay Ivan Rangelov'dur. Medi+R şirketi, **Amalgerol** ve **Amalgerol Essence** ürünlerinin Bulgaristan, Romanya ve Moldova için tek yetkili distribütörüdür. Hechenbichler şirketinin neden stratejik partner olarak tam da Medi+R'yi seçtiği yönündeki profesyonel merak sorusuna, Bay Hechenbichler'in kendisi şu yanıtı verdi: "Bulgaristan şirketimiz için hedef bir pazardır. Medi+R ile 13 yıldır çalışıyoruz. Şu ana kadar ülkenizde satılan Amalgerol'ün popülaritesi ve lider pozisyonlarını, Medi+R'nin sahibi ve yöneticisi Bayan Maria Rangelova'ya ve ekibine borçluyuz. Pazar payı Avrupa'daki en büyüklerden biridir. Bu başarı hiçbir şekilde şans ya da tesadüfün sonucu değildir. Medi+R ürünün konumlandırma stratejisini belirledi, test etti ve yıllar içinde rekabetçi bir ortamda mükemmel çalıştığını kanıtladı. Markanın gücü, Medi+R'nin dikkate değer bir pazar atılımı yapmış olmasında yatıyor. Bulgaristan'da **Amalgerol**'ün içeriğe ve kaliteye para ödeyen sadık müşterileri var."

Bay Hechenbichler, bugün büyük bir güvenle belirtti ki, Medi+R ortaklığıyla yeni **Amalgerol Essence** ile büyük ölçekli bir projeye başlıyoruz. Medi+R'nin iş tecrübesini iki ülkeye daha – Romanya ve Moldova'ya – aktarmasını planlıyoruz. Ticari temsilciliğimiz, yeni pazar hedeflerinde layık bir yer için verilen mücadeleye ek bir dinamizm, hızlanma ve kavramsal ivme katacak. Beklentilerimiz yüksek, diye vurguladı Bay Hechenbichler. Bayan Rangelova ve ekibinin – hepsi güçlü profesyonel geçmişe sahip insanlar – bu zorluğun üstesinden geleceğinden en ufak bir şüphemiz yok.

Medi+R'nin Bulgaristan, Romanya ve Moldova pazarlarında sunacağı **Amalgerol Essence**'in nitelikleri ve performans özellikleri nelerdir? **Amalgerol Essence**, tahıl, yağlı tohum, meyve ve sebze bitkileri ile bağlarda yapraktan uygulama için çok fonksiyonlu, yüksek kaliteli doğal bir biyostimülandır. Formülü 7 yapısal element içerir (**Amalgerol**'e kıyasla iki fazla). Bu elementlerin konsantrasyonu daha yüksektir.

**Bitki hormonları ve organik hidrojen** topraktaki ve özellikle mikorizadaki mikrobiyal aktiviteyi artırır. Bu olay, çeşitli mantarların miselyumu ile yüksek bitkilerin kökleri arasındaki simbiyotik bir ilişkiyi temsil eder. Simbiyoz, her iki tarafın da karşılıklı fayda sağlaması için doğanın mükemmel bir çözümüdür. Mikoriza, topraktaki besin maddelerini bitkiler için daha erişilebilir ve daha kolay özümsebilir hale getirir. Mikorizal bitkiler, kök sisteminin çok daha geniş bir emici yüzeyi ve toprak kaynaklı patojenlerin neden olduğu hastalıklara karşı daha büyük bir direnç ile karakterize edilir.

Mikorizal mantarlar, bitkiler tarafından sentezlenen karbonhidratları kullanır. Bu spesifik simbiyozun bir sonucu olarak, toprak agregatlarının yeniden yapılandırılması sağlanır, toprağın su-hava rejimi iyileştirilir ve doğal

verimlilik artırılır. Böylece **Amalgerol Essence**'in yıllık uygulaması (en az 3 yıl boyunca) toprak işleme sırasında toprak direncinin azalmasına yol açar ve bu da kaynak tasarrufu – yakıt, yedek parça, işgücü – ile sonuçlanır.

Özetlemek gerekirse: **Amalgerol Essence** tarafından tetiklenen doğal bir fenomen olan mikorizanın etkileri çok yönlüdür: köklerin hacmini ve emme kapasitesini önemli ölçüde artırır, besin alımını normal koşullara kıyasla birkaç kat çoğaltır, suda çözünmeyen azot, fosfor, kalsiyum, bakır, çinko formlarını kolay özümsebilir forma dönüştürür, güçlü bir su pompası gibi davranır ve bitkilerin uygun ve dengeli beslenmesini destekler.

**Algler** toprakta suyun tutulmasına yardımcı olur. Yoğun mineral gübreleme, humus içeriğini ve su rezervi miktarını azaltır. Algler, toprakta nemi tutan ve şiddetli kuraklık koşullarında bile iyi bir hasat sağlayan doğal bir mineral kaynağıdır.

**Antioksidanlar** stresi nötralize eden moleküllerdir. İklim anomalilerinin uzun süreli dönemleri – soğuk, don, kuraklık, aşırı yüksek sıcaklıklar – bitki organizmalarını ciddi şekilde strese sokar, bitkilere moleküler düzeyde zarar verir ve verimi düşürür. Antioksidanlar hasarı durdurur!

**Alpin otları özütü** bir emülsiyon (su içinde yağ) içinde bitki bağıışıklığını mantar hastalıklarına ve zararlılara karşı güçlendirir. **Amalgerol Essence**'in hasat sonrası kalıntıların yüzeyine uygulanmasının, üründeki bitkisel konsantreler sayesinde zararlı mikroflora gelişme riskini azaltırken, aynı zamanda bunların toprakta hızlı bir şekilde parçalanmasına katkıda bulunduğu tespit edilmiştir.

**Amalgerol Essence**'teki organik %3 azot ve %3 potasyum oksit, genç bitkilerin protein metabolizması ve sertleşmeleri için kilit elementlerdir. Yapraklar tarafından kolayca emilirler.

**Amalgerol Essence**'teki serbest amino asitler bitki hücre dokusunu hızla onarır. Büyümede enerji biriktirirler.

**Amalgerol Essence**'in ekstra avantajları hafife alınmamalıdır. Besin maddelerinin difüzyon hızı oldukça değişken olduğu için, topraktaki besin maddelerine daha kolay erişime katkıda bulunur. Özellikle fosfor, kalsiyum ve magnezyum, vejetasyonun başlangıcında küçük kök sistemi tarafından ulaşılması zordur çünkü hareketlilikleri düşüktür. Bu, düşük büyüme oranlarına ve daha fazla mineral gübre ihtiyacına yol açar.

**Amalgerol Essence**'in aktivitesiyle oluşan daha yoğun kök sistemi, besin maddelerine (azot) ve suya, bunlar daha uzakta ve daha az hareketli (fosfor ve potasyum) olsa bile daha iyi erişim sağlar.

**Amalgerol Essence** bir adjuvan (yardımcı madde) olarak etki eder, çıkış sonrası herbisit kullanırken bitki stresini azaltır ve gübreleme maliyetlerini düşürür. Enzim aktivitesini birkaç kat artırarak ve inorganik azot formlarını organik olanlara dönüştürerek bitkilerin mineral azotlu gübre alımını artırır.

**Amalgerol Essence** benzersiz bir bireyselliğe ve kimliğe sahip bir üründür. İki yönde – bitkiler ve toprak – eşzamanlı etkisi açısından dünyada bir eşi benzeri yoktur. Şu ana kadar söylenenlere şunu da ekleyelim:

**Amalgerol Essence** çevrede %100 parçalanabilir, %100 organik ürün, %100 GDO içermez.

Geçen her gün, ülkemiz de dahil olmak üzere dünya genelindeki iyi tarım uygulamaları, zararlılara karşı bitki korumanın, her türlü form ve tezahüründeki stresin ve beslenme rejiminin daha yüksek bir yörüngeye taşındığını kanıtıyor ve gösteriyor. Verim ve risk yönetimi ile sürdürülebilir büyümeyi sağlamak için araçlar sürekli iyileştiriliyor ve gerçek zamanlı olarak değişiyor. Biyostimülanlar ve yaprak gübreleri artık soyutlama ve bilim kurgu değil, somut bir gereklilik, başarılı ve karlı tarım için teknolojik formatların ayrılmaz bir parçasıdır. Daha dikkatli olanlar, bu giderek daha önemli, sınırlayıcı segmentte Medi+R'nin dalganın zirvesinde olduğunu fark etmişlerdir. **Amalgerol Essence**'in sloganı – ÇOCUKLARINIZ İÇİN DE VERİMLİ TOPRAK – oldukça sorumlu bir misyondur. Ve rekabet yarışının artık bir teknoloji, daha doğrusu çevre dostu teknolojiler savaşı olduğuna dair pazara bir sinyaldir.

Medi+R'nin bu büyük ölçekli liderlik hırsları çatışmasındaki "cephaneliği" nedir? Her şeyden önce, tarafsız bir yorumcu, Medi+R'nin biyostimülanlar ve yaprak gübreleri gibi hassas bir alanda çok yüksek profesyonel uzmanlığa sahip olduğunu not edecektir. Şirketin bu yılki ürün portföyü seçimi, rekabeti oldukça uzun bir süre baskı altında tutma potansiyeline sahip olduğuna dair yeterince açık işaretler gönderiyor. Medi+R çevre koruma için sorumluluk ve taahhütler üstleniyor. %100 doğal bir ürün olan **Amalgerol**, Medi+R'nin vizyonu ve şaşmaz ticari içgüdüğü sayesinde Bulgar çiftçileri tarafından tanınır ve tercih edilir hale gelmiştir.

**"Amalgerol yüksek beklentileri karşılıyor;**